ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЭЛЕКТРОГОРСК

Московской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «______ ;» __0_5_Н0Я_£0Тз____ 20___г. №

Об утверждении Порядка проведения проверки инвестиционных проектов на
предмет эффективности использования средств бюджета городского округа

Электрогорск Московской области, направляемых на капитальные вложения.

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным
законом от 25.02.1999 № 39-Ф3 "Об инвестиционной деятельности в Российской
Федерации, осуществляемой в форме капитальных вложений", Постановлением
Правительства Московской области от 03.10.2014г. №835/27 «О внесении изменений в
постановление Правительства Московской области от 09.08.2010г. №643/32 «Об
утверждении Порядка проведения проверки инвестиционных проектов на предмет
эффективности использования средств бюджета Московской области, направляемых на
капитальные вложения», руководствуясь Уставом городского округа Электрогорск
Московской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый Порядок проведения проверки инвестиционных проектов на
предмет эффективности использования средств бюджета городского округа Электрогорск
Московской области, направляемых на капитальные вложения (далее -  Порядок).

2. Установить, что Порядок не распространяется на инвестиционные проекты:

- реализуемые в соответствии с концессионными соглашениями;
- предполагающие приобретение жилых помещений жилищного фонда горо
Электрогорск Московской области;

- предполагающие приобретение земельных участков и участков недр

¥ \  ч v
3. Считать утратившим силу Постановление Главы городского округа Электро,п?Р^^
Московской области от 21 ноября 2014г. №921 «Об утверждении Порядка проведения
проверки инвестиционных проектов на ппедоэд̂ т эффективности использования средств

бюджета городского округа Электрогорск Московской области, направляемых на
капитальные вложения».

4. Опубликовать настоящее Постановление с приложением в газете «Электрогорские
вести» и разместить в сети Интернет на официальном сайте городского округа
Электрогорск Московской области.

5. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Исп. Е.А. Порецкова
тел. 8(49643)3-77-44

Рассылка: 1 экз.- в дело, по 1экз.- Балицкий Ф.Е., Лялин И.В., Малкин А.В, Матвеенко О.О., Малкин А.В.
Челядник А.И., Панкова Т.В, Ратов В.Г., Пащенко М.Е., Дорин А.В., Башмакова Ю.С., Стельмах И.Л., Жаров
В.П., Аряев А.Л., Муховикова О.Н., Порецкова Е.А, в Совет депутатов г.о. Электрогорск МО, ГАУ МО
«ЭИА», Павлово-Посадской городской прокуратуре.

Г лава городского округа И.П. Красавин

2428